NG06 油圧機器（ISO4401-03 / 呼びサイズ 01）
ソレノイドバルブ　D1VW シリーズ
サンドイッチ弁、マニホールド
  f
TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
油圧方向制御弁
�

JIS K2213-2種（タービン油 ISO VG32）相当品
0.9kg
形式記号
最大使用圧力
最大流量
作
動
油
適合作動油
質量
クラッキング圧力
記号 油圧回路
Ｐ
Ａ
Ｂ
Ｔ
流量（L/min）
100 20 30 40
圧
力
損
失
（
M
Pa
）
0.2
0.4
0
0.6
0.8
1.0
TAIYO Ltd.
Osaka, Japan
油圧方向制御弁
11
Ｄ：ＡＢ ライン
Ａ：Ａ ライン
Ｂ：Ｂライン
積層形（サンドイッチ形）スロットルチェック弁
アクチュエータの速度制御が可能
ISO 規格準拠品。（ISO4401-03）
•
•
MFCV
25MPa
50L/min
使用温度範囲 -20～+70℃（但し、凍結なきこと）
使用粘度 12～230mm2/s
フィルトレーション 推奨　18/16/13　ISO4406
JIS K2213-2種（タービン油 ISO VG32）相当品
1.3kg質量
作
動
油
適合作動油
最大流量
形式記号
最大使用圧力
仕様
形式記号
ＭＦＣＶ－３－  Ｄ －Ｓ－Ｎ－ １２
シリーズ
１０－Ｐ：　メーターイン
１１：　メーターアウト（コントロールがＡまたはＢ）
１２：　メーターアウト（コントロールがＤ）
記号 油圧回路
10-P
D / 12
A / 11
B / 11
外径寸法図 単位：mm
・O リング：Ｐ－９（１Ｂ）４個付

ルバルブは、2 列目のみメーターイン、3 ～ 5 列をメーターアウトとし、3 列～ 5 列は A ポートパイロッ
トチェックバルブとし、4 と 5 列目には減圧弁を組込む。また 6 列目は予備としシールブロックとする。
この内容を形式記号で表すと次のようになります。
以下の様に 6 行の手配となります。
順番 名称 手配形式 手配数量
① マニホールド MD1VW06 1
② バルブのみ D1VW004CNJTV5-M 1
③ バルブ+スロットルバルブ(メーターイン) D1VW004CNJTV5-MF1 1
④ D1VW004CNJTV5-MF0PA 1
⑤ D1VW004CNJTV5-MF0PARP 2
⑥ シールブロック MD1VW-SB 1
バルブ+スロットルバルブ(メーターアウト)
+Aポートチェック
バルブ+スロットルバルブ(メーターアウト)